Załącznik nr  1 do SIWZ 


Szczegółowy  Opis Przedmiotu Zamówienia

Taryfa C12a
	L.P.
	Odbiorca energii
	Rodzaj Punktu poboru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer
PGE
	Numer
licznika
	Moc umowna

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Gmina Leoncin 
	budynek Urzędu
	Leoncin ul. Partyzantów 
	3
	05-155
	Leoncin
	045826027
	00234332
	13 kW

	    2
	Gmina Leoncin 
	Świetlica
	Partyzantów 
	12
	05-155
	Leoncin
	045826030
	00086983
	6 kW

	3
	Gmina Leoncin
	OSP 
	Wilków Polski
	
	05-155
	Leoncin
	045819057
	00238601
	10 kW

	4
	Gmina Leoncin 
	Oświetlenie drogowe
	Zamość`
	
	05-155
	Leoncin
	04839085
	01333945
	2 kW
































Taryfa G 11       
                  
	L.P.
	Odbiorca energii
	Rodzaj Punktu poboru
	Ulica\ 
Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer PGE
	Numer licznika 
	Moc umowna

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Gmina Leoncin 
	budynek Urzędu
	Leoncin ul. Partyzantów 
	3
	05-155
	Leoncin
	045819094
	00029104
	4 kW
























Taryfa C11o

	L.P.
	Odbiorca energii
	Rodzaj Punktu poboru
	Ulica\ 
Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer PGE
	Numer licznika 
	Moc umowna

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Gmina Leoncin 
	oświetlenie drogowe 
	Stare Polesie 
	
	05-155
	Leoncin
	015680049
	27567567
	4kW

	
2

	Gmina Leoncin 
	oświetlenie drogowe 
	Nowe Polesie 
	
	05-155
	Leoncin
	015680050
	25825162
	4 kW

	3
	Gmina Leoncin 
	oświetlenie drogowe 
	Secymin Polski
	
	05-155
	Leoncin
	015680053
	7910238
	12 kW

	4
	Gmina Leoncin 
	oświetlenie drogowe 
	Polesie Stare
	
	05-155
	Leoncin
	015680048
	25349112
	4 kW

	5
	Gmina Leoncin 
	oświetlenie drogowe 
	Nowiny
	
	05-155
	Leoncin
	015680051
	22547800
	4 kW

	6
	Gmina Leoncin 
	oświetlenie drogowe 
	Secymin Polski 
	
	05-155
	Leoncin
	015680052
	23010284
	
2kW














Taryfa C 11

	L.P.
	Odbiorca energii
	Rodzaj Punktu poboru
	Ulica\ 
Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer PGE
	Numer licznika 
	Moc umowna

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Gmina Leoncin 
	budynek Urzędu
	Partyzantów  
	3
	05-155
	Leoncin
	045819106
	0017730
	4kW

	
2

	Gmina Leoncin 
	Straż Pożarna
	Partyzantów
	12
	05-155
	Leoncin
	045826031
	8606813
	6 kW

	3
	Gmina Leoncin 
	budynek Urzędu
	pl. R.Kobendzy
	4
	05-155
	Leoncin
	048300164
	12045245
	25 kW

	4
	Zespół Szkół w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach
	szkoła
	Nowe Grochale
	40
	05-155
	Leoncin
	045818067
	11225943
	10,kW

	5
	Zespół Szkół Szkoła Podstawowa w Górkach
	szkoła 
	Górki 
	67
	05-155 
	Leoncin
	045819051
	10100301
	16 kW

	6
	Zespół Szkół w Leoncinie 
	szkoła
	Leoncin ul. Singera 
	3
	05-155
	Leoncin
	040318010
	00011406
	25 kW

	7
	Zespół Szkół w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach 
	szkoła
	Nowe Grochale
	40
	05-155
	Leoncin
	045819052
	837967
	30kW


  



Taryfa C12b
	L.P.
	Odbiorca energii
	Rodzaj Punktu poboru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer
PGE
	Numer
licznika
	Moc umowna

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Michałów 
	
	05-155
	Leoncin 
	048399011
	12621911
	1,5 kW

	2
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Stanisławów 
	
	05-155
	Leoncin
	048399014
	17000079
	5kW

	3
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Teofile 
	
	05-155
	Leoncin
	048399015
	21890931
	5  kW

	4
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Michałów
	
	05-155
	Leoncin
	048399018
	22036787
	5,kW

	5
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Teofile
	
	05-155
	Leoncin 
	048399020
	00121770
	5 kW

	6
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Zamość 
	St.tr. 1371
	05-155
	Leoncin
	048399039
	12153906
	5 kW

	7
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Stara Dąbrowa 
	
	05-155
	Leoncin
	048399041
	01422166
	2 kW

	8
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Dąbrowa Stara
	
	05-155
	Leoncin
	048399042
	12255572
	2  kW

	9
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	ul. Podleśna 
	
	05-155
	Leoncin 
	048399043
	12620296
	2 kW

	10
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Stanisławów
	dz. nr ew.22,125
	05-155
	Leoncin
	048399044
	70617735
	10 kW

	11
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Stara Dąbrowa 
	
	05-155
	Leoncin
	048399021
	12125888
	5 kW

	12
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowa Dąbrowa
	
	05-155
	Leoncin
	048399028
	00121771
	5 kW

	13
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Wincentówek
	
	05-155
	Leoncin
	048399029
	21916992
	5  kW

	14
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	ul. Partyzantów 
	
	05-155
	Leoncin
	048399032
	00221388
	10 kW

	15
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Partyzantów
	
	05-155
	Leoncin
	048399033
	70918270
	10 kW

	16
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Polna 
	
	05-155
	Leoncin
	048399034
	8819340
	7 kW

	17
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Leoncin
	
	05-155
	Leoncin
	048399035
	00120730
	7 kW

	18
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Gniewniewice 
	
	05-155
	Leoncin
	048399036
	17045726
	2 kW

	19
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Cisowe
	
	05-155
	Leoncin
	045819059
	01003485
	2 kW

	20
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowa Mała Wieś
	
	05-155
	Leoncin
	048350161
	01574975
	1 kW

	21
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Stara Dąbrowa
	
	05-155
	Leoncin
	048399001
	17036430
	5 kW

	22
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Stara Dąbrowa
	
	05-155
	Leoncin
	048399002
	21729504
	5 kW

	23
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Górki
	
	05-155
	Leoncin
	048399003
	15186982
	1,5 kW

	24
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Górki
	
	05-155 
	Leoncin
	048399007
	18975016
	5,kW

	25
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Górki
	
	05-155 
	Leoncin
	048399008
	00005779
	5 kW

	26
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowa Dąbrowa
	32
	05-155
	Leoncin
	048399010
	00121773
	5 kW

	27
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Wincentówek
	
	05-155
	Leoncin
	048399040
	16873737
	5 kW

	28
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Głusk Stary
	
	05-155
	Leoncin
	048399027
	18038665
	5 kW

	29
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Głusk
	
	05-155
	Leoncin
	048399031
	21905160
	5 kW

	30
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Wilków Polski
	
	05-155
	Leoncin
	048399022
	00121774
	5 kW

	31
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Wilków Polski
	
	05-155
	Leoncin
	048399023
	12998128
	5 kW

	32
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowe Grochale
	
	05-155
	Leoncin
	048399025
	22036765
	5 kW

	33
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Wilków  Polski
	
	05-155
	Leoncin
	048399013
	18046846
	5 kW

	34
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Stare Grochale
	
	05-155
	Leoncin
	048399026
	18038687
	5 kW

	35
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Wilków Polski
	
	05-155
	Leoncin
	048399024
	3246272
	7 kW

	36
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Gniewniewice Folwarczne
	
	05-155
	Leoncin
	048399019
	00042639
	5 kW

	37
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowy Wilków
	
	05-155
	Leoncin
	048399038
	00229884
	10 kW

	38
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowy Wilków 
	
	05-155
	Leoncin
	048399012
	70959698
	7 kW

	39
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowy Secymin
	
	05-155
	Leoncin
	015680106
	01001465
	3,5 kW

	40
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowe Grochale
	
	05-155
	Leoncin
	048399004
	21916916
	5 kW

	41
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowe Grochale
	
	05-155
	Leoncin
	048399009
	5416593
	7 kW

	42
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowy Secymin
	
	05-155
	Leoncin
	015680100
	24714449
	2 kW

	43
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Ośniki
	
	05-155
	Leoncin
	015680109
	01003465
	2,5 kW

	44
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Mała Wieś p/Drodze
	
	05-155
	Leoncin
	045819058
	14734574
	2 kW

	45
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Wilków Polski
	
	05-155
	Leoncin
	048399005
	00123067
	5 kW

	46
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Mała Wieś p/Drodze 
	
	05-155
	Leoncin
	048399017
	01575708
	2 kW

	47
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Nowy Secymin 
	
	05-155
	Leoncin
	015680099
	13625167
	2 kW

	48
	Gmina Leoncin
	Oświetlenie drogowe
	Polesie Nowe 
	
	05-155
	Leoncin
	015680098
	28428873
	3 kW
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